
Olympus Education Services Single Member P.C. działa
w branży szkoleniowej turystycznej, świadcząc usługi

oraz szkoląc młodzież, będąc jednocześnie
organizatorem inicjatyw szkoleniowych dla uczniów

szkół zawodowych z Grecji i innych państw, 
we współpracy z przedsiębiorstwami branży

informatycznej, rolniczej, ekonomicznej oraz wielu
innych. Firma została założona przez grupę osób

działających prężnie na greckim rynku od wielu lat.
Prowadzi swoją działalność dwutorowo: w sektorze

edukacji zawodowej, poprzez współpracę 
z podmiotami z różnych sektorów, takich jak:

gastronomia, hotelarstwo, budownictwo czy rolnictwo,
a także świadcząc usługi doradcze z zakresu IT.

Dwustronna współpraca pozwoli na znaczny rozwój
obu instytucji i zaowocuje kolejnymi wspólnymi

inicjatywami w przyszłości. 

OES to sprawdzony, rzetelny partner, którego
uczestnictwo w projekcie ma się przyczynić do
osiągnięcia wszystkich jego celów i założeń, jak 
i umożliwić pełną realizację programu praktyk

zawodowych. Posiada on szeroką sieć kontaktów 
oraz bogate doświadczenie, co procentuje organizacją

wartościowych merytorycznie praktyk w uznanych
greckich przedsiębiorstwach, w których pracować

będą nasi uczniowie w ramach niniejszego 
oraz przyszłych projektów.
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W ramach projektu planuje się realizację zagranicznej
mobilności, w której udział weźmie w sumie 
25 uczniów z różnych kierunków kształcenia. 

Po ostatnim zrealizowanym w ramach Akredytacji
wyjeździe do Włoch, tym razem ponownie wracamy do

Grecji, aby regularnie uatrakcyjniać szkolenie
praktyczne w naszej placówce w obu krajach

partnerskich. 

Głównym założeniem mobilności jest realizacja 80-
godzinnego programu stażu zawodowego, a także

programu edukacyjno kulturowego. Pozwolą one na
intensyfikację rozwoju uczestników projektu, którzy

będą mogli zdobyć cenne umiejętności 
i doświadczenie zawodowe. Będzie to dużo bardziej
wartościowe od praktyk krajowych, nie mówiąc już 

o zajęciach praktycznych prowadzonych 
w pracowniach kształcenia zawodu w szkole. Warunki

realnego zakładu pracy i towarzysząca temu
atmosfera, przewyższa zdecydowanie środowisko

laboratoryjne w pracowniach, choćby najlepiej
wyposażonych. Warto również podkreślić wartość

językową zagranicznej mobilności, która pozwala na
przełamanie bariery psychologicznej, a także poznanie

typowego dla zawodu słownictwa branżowego.
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MOBILNOŚĆ

Kolejny międzynarodowy projekt stanowi szansę 
dla młodzieży na udoskonalenie kompetencji

zawodowych i osobistych poza murami szkoły, 
w trakcie realizacji stażu zagranicznego. Jest to bardzo

dobra okazja, aby zweryfikować dotychczas nabytą
wiedzę i umiejętności w realiach prawdziwego zakładu

pracy, a także wybrany na początku kierunek
kształcenia. Wymiar praktyczny edukacji jest bardzo
istotny dla odpowiedniej edukacji młodzieży, która
musi posiadać umiejętności personalne, związane
chociażby z pracą pod presją czasu czy adaptacją 

w nowych miejscach, a przede wszystkim kompetencje
bezpośrednio związane z kształconym zawodem.

Realizacja projektu pozwoli na rozwój nie tylko
uczniów, ale także nauczycieli, którzy zdobędą nowe

doświadczenie, mając okazję poznać lepiej
zagraniczny rynek pracy. Wpłynie to na jeszcze lepsze

dopasowanie oferty edukacyjnej szkoły, a także
programów nauczania i praktyk do zapotrzebowania
współczesnych pracodawców. Przysłuży się ponadto
podniesieniu poziomu jakości kształcenia w naszej
szkole, co pozwoli budować jej renomę w regionie, 
a także w całym kraju – jako placówki europejskiej,
wykorzystującej nowoczesne metody nauczania.

O PROJEKCIE
Głównym celem projektu jest rozwój wśród uczniów

wiedzy, umiejętności i doświadczenia związanego 
z kształconym zawodem. Cele szczegółowe to:

· Rozwój umiejętności miękkich, które są bardzo
wysoko cenione na rynku pracy.

· Podniesienie u uczniów i nauczycieli poziomu
umiejętności językowych, z naciskiem na słownictwo

branżowe związane z kształconym zawodem.

· Zapoznanie się z Grecją i jej dziedzictwem
kulturowym.

· Podniesienie poziomu kształcenia w szkole, 
a co za tym idzie – jej renomy w regionie.

· Nawiązanie przez szkołę nowych partnerstw
międzynarodowych, służących wymianie doświadczeń 

i dobrych praktyk.

· Zwiększenie szans uczniów naszej szkoły na rynku
pracy w przyszłości, poprzez wyposażenie ich 

w zestaw konkretnych umiejętności i doświadczeń,
potwierdzonych certyfikatami w języku polskim 

i angielskim.

· Poznanie metodologii pracy w innym kraju UE 
i adaptacja najlepszych praktyk do polskich realiów.

· Wzrost pewności siebie i innych pozytywnych postaw
wśród uczniów.


